
Sid i(t)

FASTIGHETSÄGARNA H YRES KO NTRAKT
FÖR LOKAL Nr: 2011-7003-02

Kryss i ruta innebär att den därefter följande texten gäller

ge
c_4,J.b9r______

Undertecknande parter har denna dag träffat följande hyresavtal.

a. Hyresvärd Namn: Psrsonnr/orgnr:
FNH Fastigheter Holding AB 556729-0381

2. Hyresgäst Namn: Personnr/orgnr:
Lidköpings Mekaniska Verkstads AB 556149-4864

Avi sen ng sadress:

Fabriksgatan 2, 531 30, Lidköping

3. Lokalens adress Kommun: Fastighetsbeteckning:
m.m Lidkäping Städet 12

Gata: Trappor/hus: Lokalensnr:

Fabriksgatan 2

4. Lokalens Lokalen med tillhörande utrymmen hyrs utför att användastill
användning Industri

fl Anvandningsändamålet har närmare angetts i öifogad specifikation. Bilaga

.
Hyrestid Från och med den: Till och med den:

2020-01-01 2029-12-31

6.Uppsagningstid/ Uppsägning av detta kontrakt ska ske skriftligen minst 9 månader före den avtalade hyrestidens utgång.
Forlangningstid

1 annat fall är kontraktet för varje gång förlängt med 3 år fl månader

7. Lokalens skick Lokalen hyrs ut i öefintligt skick.

En öeskrivning av lokalensskickvid detta kontraktstecknande samt uppgift om vem som påtiliträdesdagen Bila a 4förekommande fall ska ha omöesörjt och bekostat dels åtgärdandet av brister, dels överenskomna ändringar framgår g

av bifogat öesiktnings- och åtgärdsprotokoll.

8. Lokalens storlek Areatyp Plan ca m 2 Areatyp Plan ca m 2

och omfattning
Industri 1 5488

Industri 2 270

Om i kontraktet angiven area avviker från faktisk area medför avvikelsen inte rätt för hyresgästen till återöetalning eller sänkning av hyran
respektive hyresvärden rätt till högre hyra.

Omfattningen av den förhyrda lokalen framgår av bifogade ritning(ar).

Tillfartför bil för i- fl Platsför fl Plats för skyltskåp/ j Parkeringsplats(er) fl Garageplats(er)
och urlastning skylt automat för öil(ar) för

g.lnredning Lokalen uthyrs

X utan särskild för verksamheten avsedd inredning fl med särskild för verksamheten avsedd inredning enl bilaga Bilaga:

ao. Underhåll fl Hyresvärden ska utföra och bekosta erforderligt underhåll av lokalen och inredning som hyresvärden eventuellt särskilt tillhandahåller för
verksamheten.

fl Hyresgästen ska utfora och bekosta erforderligt underhåll dels av ytskikt på golv, väggar och tak, dels av inredning som hyresvärden
eventuellt särskilt tillhandahåller för verksamheten.

Annan fördelning av underhållsansvaret, se bilaga. Bilaga 4 & 5

Om hyresgästen åsidosätter sin underhålisskyldighet enligt ovan och inte inom skälig tid vidtar rättelse efter skriftlig uppmaning har
hyresvärden rätt att fullgöra skyldigheten på hyresgästens bekostnad.

Om inte annat överenskommits mellan parterna ansvarar hyresvärden för underhåll av allmänna och gemensamma utrymmen.

Allmänna och fl Annan överenskommelse enligt bilaga Bilaga
gemensamma
utrymmen

as. Ledningar för fl Hyresvärden Hyresgästen
telefoni och data-
kommunikation bekostar erforderlig dragning av ledningar för telefoni och datakommunikation från den anslutningspunkt operatören anger till de

ställen i lokalen som hyresgästen i samråd med hyresvärden väljer.

Annan fördelning avansvaretförtelefoni och datakommunikation, sebilaga.
— Bilaga:

Fastighessägarea Sveriges formulärasB. upprättat 2018 i samråd med SABa, Svsesk Hasdel och Visita. Eftertryckförhjuds.



Sid 2(4)HYRESKONTRAKT
FÖR LOKAL

Undertecknande parter har denna dag träffatföljande hyresavtal.

Fastighetsägarna Sveriges formulär S2B.3 upprättat sune i samråd med SABO, Svensk Handel och Visita. Eftertryckförbjuds.

Nr: 2011-7003-02

Kryas ruta innebär att den därefter följande texten gäller

Sign t4z Sign ;::_._.c:_—

FASTICH ETSÄGA RNA

12. Skyltar, Hyresgästen har efter samråd med hyresvärden rätt att sätta upp för verksamheten sedvanlig skylt, u nder förutsättni ny att hyresvärden inte
markieer m.m. har befogad anledning att vägra samtycke och att hyrengästen har inhämtat erforderligatillutånd av berörda myndigheter. Ovriga

anordningar såsom markiser och antenner får inte sättas upp utan hyresvärdens tillstånd. Vid avflyttning ska hyresgästen återställa husfasaden
i godtagbart skick.
Vid mera omfattandefastighetsunderhåll såsom fasadrenovering ska hyresgästen på egen bekostnad och utan ersättning nedmontera och åter
uppmontera skyltar och andra anordningar som hyresgästen satt upp på byggnaden.
Hyretvärden förbinder sig att inte sätta upp automater och skyltskåp på ytterväggarna till den av hyreugästen förhyrda lokalen utan
hyresgästens medgivande samt medger hyresgästen företrädesrätt att uppsätta automater och skyltskåp på ifrågavarande väggar.

fl Hyresgästen förbinder sig att följa bifogat skyltprogram. 1 Bilaga

13. Hyra Kronor 3 042 527 per år exklusive nedan markeradetillägg

14. Index X Ändring av ovan angiven hyra sker i enlighet med bifogad indexklausul. Bilaga: 1

15. Fastighetsskatt X Fastighetsskatt ersätts i enlighet med bifogad fastighetsskatteklausul. Fastighetsskatt ingår i hyran. Bilaga: 2

i6. Hyresvärden ti Ilhandahåller/ombesörjerDriftskostnader
El : VA X: Värme lxi Varmvatten EJ Kyla iXi Ventilation

Betalning:

El fl Hyresgästen har eget IX: Hyresgästen betalar i enlighet med bifogad fl Ingår i hyran. Bila a 4
abonnemang. driftskostnadsklausul. g

VA fl Hyresgästen har eget Hyresgästen betalar i enlighet med bifogad fl Ingår i hyran. Bila a 4
abonnemang. driftskostnadsklausul. g

Värme fl Hyresgästen har eget IX Hyresgästen betalar i enlighet med bifogad J Ingår i hyran. Bila a 4
abonnemang. driftskostnadsklausul. g

Varmvatten fl Hyresgästen har eget iX’ Hyresgästen betalar i enlighet med bifogad J Ingår i hyran. Bila a 4
abonnemang. driftskostnadsklausul. g

Kyla fl Hyresgästen har eget fl Hyresgästen betalar i enlighet med bifogad J Ingår i hyran. Bila a
abonnemang. driftskostnadsklausul. g

Ventilation iX Hyresgästen betalar i enlighet med bifogad J Ingår i hyran. Bila a 4
driftskostnadsklausul. g

17. Mätare Om hyresgästen ska ha eget abonnemang enligt ovan och mätare saknas utförs och bekostas i nstallstionen av erforderliga mätare av

fl hyresvärden iX hyresgästen

aB. Avfalls- 1 den omfattning hyresvärden är skyldig att dels tillhandahål la utrymme för lagring av avfall, dels ordna borttransport av avfall är hyresgästen
hantering skyldig att placera avfall i avsett kärl på avsedd plats liksom att utan kompensation medverka till den ytterligare källsortering som hyresvärden

kan komma att besluta. Härutöver gäl ler följande:

X Hyresgästen ska svara för och bekosta borttransport av avfall som härrör från den verksamhet som hyresgasten bedriver i lokalen
(dock lIgg &t h, .ä, d 0tt tllll0,d010l0 f0llkä 1 och erfo, derligt ecf.llt yu,v). Hyresgästen forbinder sig att med
renhål Iningsentreprenör teckna och vidmakthålla kontrakt om borttransport av avfall.
Hyresvärden samordnar borttransport av avfall för flera hyresgästers verksamhet i fastigheten. Hyresgästen ska som tillägg till hyran till
hyresvärden betala ersättning för hyresgästens andel av kostnaden för borttransporten. Lokalens andel av denna kostnad ska anses

vara procent. Hyrestil lägget uppgår vid detta kontraktstecknande till kronor per år.

i Kostnaden för borttransport av avfall som harrörfrån den verksamhet som hyresgästen bedriver i lokalen ingår i hyran.

Särskild reglering enligt bilaga Bilaga

19. Snöröjning och fl ingår i hyran fl ombesörjsoch bekostasav hyresgästen Xi annan reglering enligt bilaga Bilaga 4 & 5
sandning

20. Oföruteedda Skulle efter tontraktets tecknande oförutsedda kostnadsökningar uppkomma för fastigheten på grund av
kostnader a) införande eller höjning av särskild för fastigheten utgående skatt, avgift eller pålaga som riksdag, regering, kommun eller myndighet

kan komma att besluta om, eller
b( generella ombyggnadsåtgärder eller liknande på fastigheten som inte enbart avser lokalen och som hyresvärden är skyldig att utföra till
följd av beslut av riksdag, regering, kommun eller myndighet

ska hyresgästen med verkan från inträdd koutnadsökning betala ersättning till hyresväröen för den på lokalen belöpande andelen av den totala
årliga koutnadsokningen för fastigheten.

Lokalens andel ska under hyrestiden anses vara 19,66 procent.

Har andelen inte angetts utgörs denna av hyrevgästens hyra(exkl. eventuell momu) i förhållande till de i fastigheten vid tidpunkten för
kostnadsökningen utgående hyrorna (exkl. eventuell moms) för lokaler och bottadslägenheter. För lokaler och bostadulägenheter som inte är
uthyrda gors därvid en uppskattning av marknadshyran respektive bruksvärdeshyran.

Med skatt enligt al ovan avses inte moms och fastighetsskatt i den mån ersättning för dessa ska erläggas. Med oförutuedda kostnader menas
sådana kostnader som vid kontraktets ingående inte beslutats av de under a) och b) angivna instanserna. Ersättningen betalas enligt
nedanstående regler om hyrans betalning.

(



HYRESKONTRAKT Sid3(4)
FASTIGHETSÄGARNA

FOR LOKAL Nr: 2011-7003-02

Undertecknande parter har denna dag träffat följande hyresavtal. Kryss i ruta innebär att den därefter följande texten gäller

21. Mervärdesskatt
(moms)

Hyresgästens Hyresgästen ska bedriva rnomspliktig verksamhet lokalen.
momsplikt Hyresgasten ska inte bedriva momspliktig verksamhet lokalen.

Hyreevärdens Z’ Fastighetsägaren/hyresvärden är skattskyldig till momsfdr uthyrning av lokalen. Hyresgästen ska utdver hyran erlägga vid varjetillfälle
momeplikt gällandemoms,

D Om fastighetsägaren/hyresvärden väljer att bli skattskyldig till momsför uthyrning av lokalen ska hyresgästen utöver hyran erlägga vid
varje tillfälle gällande moms.

Momsen, som ska betalas samtidigt med hyran, beräknas på angivet hyresbeloppjämte, enligt vid varje tidpunkt gällande regler för moms på
hyran, på i förekommande fall enligt hyreskontraktet utgående tillägg och andra ersättningar.
Om hyresvärden till följd av hyresgästenssjälvständiga agerande—såsom exempelvisupplåtelse avlokalen helt eller delvis i andra hand (även
upplåtelse till eget bolag), el ler overlåtelse — blirjämkningsskyldig för moms enligt bestämmelserna i mervärdesskattelagen, ska hyresgästen
fullt ut ersätta hyresvärden för dennes förlorade avdragsrätt. Hyresgästen ska vidare utge ersättning för den kostnadsökni ng som följer av
hyresvärdens förlorade avdragsrätt for ingående moms på driftskostnader som uppstår genom hyresgästens agerande.

22. Hyrana Hyran betalas utan anfordran i forskott senast sista vardagen forevarje PlusGiro nr: BankGiro nr:
betalning kalendermånadsbörjan D kalenderkvartalsbörjan genom insättning på 5159-0164

23. Ränta, betal- Vid försenad hyresbetalning ska hyresgäeten betala dels ränta enligt räntelagen, dels ersättning för skriftlig betalningspåminnelse enligt
ningapåminnelse lagstiftningen om ersättning för inkassokostnader m.m.

24. Nedsättning av
hyra

Avtalat skick Hyreegästen har inte rätt till nedsättning av hyran for tid då hyresvärden låter utföra arbete for att sätta lokalen i avtalat skick el ler annat
m.m arbete som särskilt anges i detta kontrakt med till hörande bilagor.
Sedvanligt D Nedsättning av hyran för hinder eller men i nyttjanderätten till följd av att hyresvärden låter utföra sedvanligt underhåll av lokalen eller
underhall fastigheten i övrigt utgår enligt hyreslagens regler.

Hyresgästen har interätttill nedsättning av hyranför hinderellermen i nyttjanderättentill följd avatt hyresvärden låter utförasedvanligt
underhåll av lokalen eller fastigheten i övrigt. Oet åligger dock hyresvärden att i god tid underrätta hyresgästen om arbetets art och
omfattning samt när och under vilken tid arbetet ska utföras.

El Parterna är överens om ett rätten till nedsättning av hyran när hyresvärden låter utföra sedvanligt underhåll av Bila alokalen eller fastigheten i övrigt ska regleras enligt särskild bilaga. g

25. Miljöpåverkan Hyresgästen ska företillträdet inhämta erforderligatillstånd för den verksamhet för vilken lokalen upplåts. Verksamheten ska bedrivas på ett
sådant sätt att den uppfyller vid varjetidpunkt gällande miljölagstiftning och övrigaföreskrifterför miljön. Hyresgästensansvarför
miljöpåverkan gäller även efter kontraktets upphörande och preskriberas inte enligt bestämmelserna i 12 kap. 6a jordabalken.

El För ytterligare bestämmelser avseende miljöfarlig verksamhet, se bifogad miljöklausul. Bilaga:

El Parterna har träffat en överenskommelse om att minska fastighetens och lokalens miljopåverkan, se grön bilaga. Bilaga:

26. Revisions- Om det vid en av myndighet påkallad revisionsbesiktning av installationer såsom el- eller sprinkleranordningar konstateras fel och brister i
besiktningar hyresgästen til Ihörig installation, ska hyresgästen på egen bekostnad utföra begärda åtgärder inom den tid myndigheten har foreskrivit. Om

hyresgästen inom nämnda tid inte har åtgärdat fel och brister har hyresvärden rätt att på hyresgästens bekostnad utföra sådana åtgärder som
myndigheten har föreskrivit.

27. Tillgänglighet Hyresgästen ansvarar för att tillträde till sådana utrymmen tom hyresvärden eller någon som företräder hyresvärden eller som personal från
till vissa utrymmen energibolag, va-bolag, telekombolag eller motsvarande måste hatillgång till för skötsel och drift avfastigheten inte hindras genom

förhållanden i hyresgästens verksamhet.

28. PBL-avgifter Om hyresgästen utan erforderligt bygglov, annat lov eller tillstånd vidtar ändringar avseendelokalen och hyresvärden till följd av detta enligt
reglerna i plan- och bygglagen (PBL) tvingas utge byggsanktionsavgift el ler vite, ska hyresgästen till hyresvärden betala ersättning med
motsvarande belopp.

29. Brandakydd X Parternas skyldigheter gentemot varandra avseende brandskydd regleras i bifogad brandskyddsklausul. Bilaga: 6

30. El Hyresvärden ska på eget ansvar och egen bekostnad svara för de åtgärder som myndighet, domstol eller försäkringsbolag med stöd
Myndighetskrav av nu gällande eller framtida lagstiftning eller avtal fr.o.m. tillträdesdagen kan komma att kräva för lokalens nyttjande
mm. :x Hyresgasten för avsedd användning. Hyresgästen ska samråda med hyresvärden innan åtgärder vidtas.

31. Ombyggnada- Hyresgasten får inte utan skriftligt tillstånd från hyresvärden utfora ombyggnads- el ler ändringsarbeten inom lokalen eller fastigheten i
och övrigt.
ändringsarbete

Om inte annat framgår av hyresvärdens skriftliga tillstånd ska hyresgästen ansvara för allt som denne anskaffar för sin verksamhet eller bygger
in i lokalerna, även om egendomen är att betrakta som fastighets- eller byggnadstillbehör.

Hyresgästen ska bereda hyresvärden insyn i ombyggnadsprojektet, bjuda in hyresvärden till byggmöten och när hyresvärden begär det, ge
hyresvärden tillträde till lokalen under ombyggnadstiden. Hyresgästen svarar för att hyresgästens arbeten i lokalen inte skadar byggnaden
eller stör den verksamhet som andra hyresgäster i byggnaden bedriver och är skyldig att i skälig omfattning ersätta hyresvärden om krav på
nedsättning av hyra riktas mot denne med anledning av hinder eller men i annans nyttjanderätt.

Om parterna kommer överens om och genomför en ombyggnation eller omdisponering av lokalen ska nya ritningar upprättas. Kostnaden för
upprättandet av dessa ska bäras av den part som påkallat förändringen.

iX: Annan överenskommelse enligt bilaga. Bilaga 4

Om hyresgästen utför arbeten avseende lokalen ska hyresgästen för hyresvärden i god tid före arbetets utforande förete
Byggvaru- byggvarudeklarationer — i den mån sådana finns utarbetade— för de produkter och material som ska tillföras lokalen.
deklaration

rastighetsågarna SverigesformulärizB.3 upprättat zoiS i samråd med SABa, Svensk Handel och Visita.Eftertryckförbjuda. Sign Sign



HYRESKONTRAKT Sid 4(4)
FASTIGHETSÄGARNA

FOR LOKAL Nr: 2011-7003-02

Undertecknande parter har denna dag träffat följande hyresavtal. Kryss i ruta innebär att den därefter följande texten gäller

32. Säkerhet Hyresgästen ska till hyresvärden senast den 201 9-1 2-31 lämna säkerhet för sina förpliktelser enligt detta kontrakt genom

EJ borgen ställd av EJ bankgaranti intill ett belopp om X annan säkerhet form av Bilaga:

Pantskrivning

Om avtalad säkerhet inte lämnats senast vid föreskriven tidpunkt är detta kontrakt forfallet, om hyresvärden före tillträdet så påfordrar.

33. Försäkringar Hyresvärden är skyldig att teckna och vidmakthålla sedvanlig fastighetsförsäkring avseende den fastighet inom vilken den förhyrda lokalen
ligger. l-Iyresgästen är skyldig att teckna och vidmakthålla en foretagsförsäkring som innehåller egendomsskydd, avbrottsskydd och ansvar för
den egna verksamheten.

EJ Annan överenskommelse om försäkring, se bilaga. Bilaga

34. Yttre åverkan EJ Hyresvärden l Hyresgästen

ska svara för skador på grund av åverkan på till lokalen tillhörande fönster, skyltfönster, skyltar samt entré- och andra dörrar el ler portar
som leder till eller från lokalen. 1 samtliga fall omfattar ansvaret även karmar, bågar och foder.

35. Låsanordningar EJ Hyresvärden . Hyresgästen

ska utrusta lokalerna med sådana lås- och stöldskyddsanordningar som krävsfär hyresgästensföretagsförsäkring.

36. Återställande Senast vid hyresförhållandets upphörande ska hyresgästen, om inte annan överenskommelse har träffats, ha bortfört sin egendom och
vid avflyttning återställt lokalen godtagbart skick.

EJ Annan överenskommelse om bortförande och återställande enligt bilaga. Bilaga:

Parterna är eniga om att senast sista dagen av hyresförhållandet gemensamt genomföra besiktning av lokalen. Om till följd av hyresgästens
åtgärder —vidtagna med eller utan hyresvärdens medgivande — lokalen vid avflyttning innehåller material, som inte särskilt överenskommits
att hyresvärden svarar för, ska hyresgästen avlägsna materialet eller ersätta hyresvärden dennes kostnader för kvittbl ivning såsom
forekommande avfallsskatt, transport och avgift för deponering eller motsvarande.

37. Force majeure Hyresvärden fritar sig från skyldighet att fullgora sin del av kontraktet och från skyldighet att betala skadestånd om hyresvärdens åtaganden
inte alls eller endast till onormalt hög kostnad kan fullgöras på grund av krig eller upplopp, på grund av sådan arbetsinställelse, blockad,
eldsvåda, explosion eller ingrepp av offentlig myndighet som hyresvärden inte råder över och inte heller kunnatförutse.

38. Hantering av EJ Information till hyresgäst om behandling av personuppgifter, se bilaga. Bilaga
personuppgifter

39. Sarskilda lndexklausul Bilaga: 1
bestammelser

Fastighetsskatteklausul Bilaga: 2

Tillägg hyresrabatt Bilaga: 3

Särskilda bestämmelser Bilaga: 4

Gränsdragningslista Bilaga: 5

Brandskyddsklausul Bilaga: 6

Ritning, Ritning ‘gemensam transportgång Bilaga: 7, 8

40. Underskrift Detta kontrakt, som inte utan särskilt medgivande får inskrivas, har upprättats i två likalydande exemplar, av vilka parterna tagit var sitt.
Tidigare kontrakt mellan parterna avseende denna lokal upphör att gälla fr.o.m. detta kontrakts ikraftträdande.

Ort datum: . Ort! atum:

cS\c\ L/ - ‘D iq
Hyresvardens namn. Hyresgastens nam

FNH Fastigheter Holding AB Lidköpings Mekaniska Verkstads AB

Namnirma/ rmatecknam mateckna

amnförtyd ande: Nanfö/ydli9ande:
essica Tennhager i.

Fastighetsägama Sverigesformulär 12B.3 upprättat zoi8 i samråd med SABO, Svensk Handel och Vidta. Eftertryckfärbjuds.



INDEXKLAUSUL Sidl(2)

FOR LOKAL
FASTIGHETSAGARNA Bilaganr:

Avser Hyreskontrakt nr: Fastighetsbeteckning:
2011-7003-02 Städet 12

Hyresvärd Namn: Personnr?orgnr:
FNH Fastigheter Holding AB 556729-0381

Hyresgäst Namn: Personnr/orgnr:
Lidköpings Mekaniska Verkstads AB 556 149-4864

Klausul Av deti kontraktet angivna hyresbeloppet - kronor 3 042 527 ska 100 %

eller kronor utgöra bashyra. Under hyrestiden ska med hänsyn till förändringarna i konsumentprisindex

(total index med ig8o som basår) til lägg till hyresbeloppet utgå med en viss procent av bashyran enligt nedanstående grunder.

. För hyresavtal som börjar löpa någon gång under tiden i/i . 30/6 anses bashyran
anpassad till indextalet för oktober månad året innan.

. För hyresavtalet som börjar löpa någon gång under tiden 1/7. 31/12 anses bashyran i
stället anpassad till indextalet for oktober månad under samma tid.

. Indextalet för den oktobermånad till vilken bashyran enligt ovan anses anpassad utgör bastal
såvida inte annat avtalats enligtföljandegenom angivande av år. Annat överenskommet bastal,
nämligen indextalet för oktober månad år 2019

Skulle indextalet någon påföljande oktobermånad ha stigit i förhållandetill bastalet, skatillägg utgå med det procenttal varmed
indextaletändratsi förhållandetill bastalet.lfortsättningen skatillägg utgåi förhållande till indexändringarna, varvid
hyresförändringen beräknas på basis av den procentuel la forändringen mel Ian bastalet och indextalet för respektive oktobermånad.

Utgående hyra ska dock aldrig sättas lägre än det i kontraktet angivna hyresbeloppet.

Hyresändringen sker alltid from den 1januari efter det att oktoberindex föranlett omräkning.

På sidan 2 intagna anvisningar gäller för avtalet.

Underskrift Or datum: Ort? atun: •/

Qx\\ 1 2-o d/y ic/
(, q

Hyresvard Hyresgast
FNH Fastigheter Holding AB Lidköpings Mekaniska Verkstads AB

Namgckning(firmatecknare/ombud): Firmatecknare Neiteckning(firmatecknare/ombud): ,firmatecknare

Ombud enligt

N nförtydligande: Narrnf)tydligande:

—Y--- L-vv-_ jessicaTennhagefl
Hyresvärdens egna noteringar om bastal:

Fastighetsägarna Sveriges formulär nr 6E upprättat 1999 samråd med Svensk Handel och Sveriges Hotell- och Restaurangföretagare. Reviderat 2002 och
2011. Eftertryck förbjuds.



INDEXKLAUSUL Sid2(2)

FÖR LOKAL
FASTIGHETSÄGARNA Bilaganr:

Anvisningar till lndexklausul för lokal

B a sh yra
Om hela eller viss andel av det i avtalet angivna hyresbeloppet ska utgora bashyra är en förhandlingsfråga och kan bero på hyresvillkoren övrigt (såsom
exempelvis hyrans i krim2 och år samt vilka övriga förpliktelser som åvilar hyresgåsten mm).

Bastalet
Indextalet för den oktobermånad till vilken bashyran anses anpassad utgör bastalet såvida inte annat anges genom angivande av år
(se bestämmelserna på sidan a).

Jämförelse mellan indextalen sker så snart årets oktoberindex blir känt. De senaste åren har oktoberindex blivit känt i mitten av november.

Beräkning av tillägget
i)Beräknaskillnaden mellan aktuellt oktoberindex och bastalet.
2) Dm skillnaden är positiv, dividerasden framräknade skillnaden med bastalet.
3) Tilläggets storlek beräknas genom att denna kvot multipliceras med bashyran.

Exemoel

Beräkning av hyrestillägg för år 2002

Bashyran antas vara ioo 000 kriår och anpassad till konsumentprisindex (KPI) för oktober iggg, somär 25g,7 (bastalet). Oktoberindex för år 2001. är a6g,a.

1. Beräkna skillnaden mellan indextalet a6g,i och 25g,7. Skillnaden är positiv och uppgår g,.
2. Dividera g, med 25g,7 och multiplicera kvoten (utan avrundning) med bashyran 100000 kr. Resultatet blir 3 6ig,6 kr ochutgör hyrestillägget för år

2002 enligt klausulen.

AlternativA: Dm KPI föroktober 2001 ställetskulle ha blivit lägre än året innan t ex 262,0 (oktoberindexår zooo var 2626).

Skillnaden mellan antagna 262,0 och bastalet 25g,7 hadefortfarandeblivit positiv och uppgåtttill 2,3. Kvoten mellan 2,3 och bastalet 25g,7, multiplicerad
med bashyran 100 ooo kr hade resulterat i ett hyrestillägg 885,63 kr. Den sammalagda hyran hede dock blivit lägre än för år 2001.

Alternativ B: Dm KPI för oktober 2001 stället skulle ha blivit lägre än bastalet 2’g,7 t ex zsg,g.

Skillnaden mellan 25g,5 och bastalet 25g,7 hade då varit negativ. Inget hyrestillägg skulle då utgå. Det i avtalet angivna hyresbeloppet skulle gälla.



FASTIGHETSSKATTEKLAUSUL
FÖR LOKAL

Krvss ruta innebär att den därefterföljande texten gäller
Avser Hyreskontrakt nr: Fastighetsbeteckning:

2011-7003-02 Stödet 12

l-lyresvärd Namn: Personnr/orgnr:
FNH Fastigheter Holding AB 556729-0381

Hyresgäst Namn: Personnr/orgnr:
Lidköpings Mekaniska Verkstads AB 556 149-4864

Klausul Tillämpligt alternativ markeras med kryss i ruta och ifyllande av nödvändiga uppgifter.

1 den mån de delar av fastigheten som utgörs av lokaler blir eller är skattepi iktig till fastighetsskatt ska hyresgästen samtidigt med hyran till
hyresvärden betala ersättning för skatten enligt markerat alternativ.

Hyresgästen ska utöver i avtalet angivet hyresbelopp årligen betala ersättning for sin andel av vid varje
tillfälle utgående fastighetsskatt för lokaler. Hyresgästens andel ska anses vara 19,66 procent.

Enligt de regler som gäller vid avtalets tecknande utgör er5ättningen vid hyrestidens
början 62 820 kronor per år.

Ersättning som för den andel avfastighetsskatten som belöper på lokalen ingår i det hyresbelopp som har angetts i hyresavtalet
och utgör vid avtaletstecknande kronor.

Lokalens andel av fastighetsskatten för lokaler ska anses vara procent. Hyresgästen ska betala

ersättning för sin andel av, efter avtaletstecknande, inträffade ändringar (oav5ett skälettill dessa) av fastighetsskatten för lokaler i den mån
skatten överstiger den i hyran ingående ersättningen för fastighetsskatten.

Skulle fastighetsskatten minska eller upphöra 5å att hyresgästens andel av ersättningen understiger den ersättning som enligt
ovan ingår i den i avtalet angivna hyran ska hyran likväl utgå med minst ursprungligt belopp. Sålunda medför i avtalet
förekommande andra klausuler (t.ex. index) att det totala hyresbeloppet hyresgästen betalar är el ler kan vara hogre än den i avtalet
angivna hyressumman.

Hyre5gä5tens ovan angivna andel som ska vara oforändrad under hyrestiden har beräknats enligt följande:

På sidan 2 intagna anvisningar gäller för avtalet.

Underskrift Or datum: Ort/6tum: —if //i•. Z2 /7
Hyresvärdens namn: Hyresgästensna/n: /
FNH Fastigheter Holding AB Lidköpings Mekanis a Verkstads AB

Namnte ing i rriate knare/ombud): /7 Firmatecknare Nam eckning (firmatecknare/ombud): Firmatecknare

/ Ombud enligt Ombud enligt

N mri rty igande: Namnfö dligarde:

:. LL Jessica Tennhagen V V ovt

FASTIGHETSÄGARNA Bilaga nr:

Sid 1(2)

2

Fastighetsägarna Sveriges formulär nr 7B upprättat 1995 och reviderat 2011. Punkt 21 Anvisningar reviderad ‘997. Eftertryck förbjuds.



FASTIGHETSSKATTEKLAUSUL Sida(2)

FÖR LOKAL
FASTIGHETSÄGARNA Bilaganr: 2

Anvisningar

1.
Klausulen är utformad ijuni ‘995, dvsföre den tidpunkt (normalt den 1januari 1996)från vilken fastighetsskatt gäller förlokaler. Klausulen har därför en
lydelsesom gör att den kan införas i avtal som tecknas innan skatt utgår liksom i avtal som tecknas när skatt faktiskt utgår.

2.
Ersättningen ska kompensera för ökade kostnader i förvaltningen oavsett vem som faktiskt är skattskyldig. Skattskyldig är fastighetsägare/hyresvärd. Om
handelsöolag är fastighetsägare! hyresvärd var enligt tidigare regler delägarna skattskyldiga. Tillägget skulle givetvis ändå betalas till hyresvärden. Efter
den 1januari 1gg7 är däremot handelsbolag som ägare skattskyldigt till fastighetsskatt.

3.
Enligt sg hyreslegen ska hyran — med några undantag — vara till beloppet bestämd i hyresavtalet. Om hyrestiden är bestämd och minst tre år gäller
dessutom förbehåll om att hyran ska utgå med belopp som bestäms enligt en annan baräkningsgrund”, t ex indexreglering. Det innebär också att
hyrestiden måste vare bestämd och minst tre år för att hyresvärden ska kunna ta ut kompensation för fastighetsskatt med ett belopp som kan variera allt
efter som skatten ändras. Vidare måste beräkningsgrunden vara angiven i avtalet. Klausulen förutsätter därför att parterna anger hur stor andel av
skatten hyresgästen ska betala ersättning för.

Enligt de regler som gäller vid denna klausuls utarbetande utgör skatten en viss procent av taxeringsvärdet för lokaler (både mark och byggnader).
Uppgiften finns redovisad på taxeringsbaskedet. Hyrasgästens andel av skatten för lokalen kan bestämmas som förhållandet mellan den area hyresgästen
hyr och uthyrningsbar lokalarea i fastigheten eller som förhållandet mellan hyresgästens hyra och detotala lokalhyrorna i fastigheten.

Det blir en förhandlingsfråga vilket beräkningssätt parterna väljer. Aven andra beräkningsgrunder kan användas. För ankelhetens skull bör dock
hyresgästens andel vara oförändrad under hyrestiden och därmed oberoende av bl a hur skatten fortsättningsvis kan komma att beräknas och eventuella
förändringar i uthyrningslägat.

Det är lämpligt att på därför avsett ställe ange hur lokalans andel har beräknats. Skulle uppgift om detta inte fyllas i ska det dock inte medföra att
överenskommelsen blir ogiltig. På an fastighet kan finnas olika byggnader med olika värdeår och olika typer av taxeringsanhet (småhusanhet,
hyreshusenhet, industrienhet och spacialenhet). Den skatt — för vilken hyresgästen ska betala ersättning — ska endast avse den byggnad där lokalen är
belägen. Med byggnad avses normalt varje byggnadskropp. Behovliga uppgifter kan hämtas från dan underrättalse om beslut om allmän
fastighatstaxering som skattemyndigheten skickat till fastighatsägaren. Den fastighetsägare som har problem med att beräkna hyresgästens andel bör ta
kontakt med sin fastighatsägareförening för attfå hjälp.

Fyll i hyrasgästansandell

4.
Klausulan innehåller två alternativ. 1 det första utgår ersättning for skatten som ett tillägg vid sidan om det i avtalet angivna hyresbeloppat. Försvinner
skatten försvinnertillägget automatiskt. Det andra alternativet förutsätter att parterna enas om an viss hyra vari bl a ingår ersättning for den vid tillfället
gällande skatten. Skulle skatten höjas oavsett skälet härtill (t ax höjd skattesats, ökat taxaringsvärde mm) ska hyresgästen dock betala ersättning för den
ökade kostnaden. Skulle skatten försvinna återgår hyran till ursprungsbeloppet, dvs den överenskomna hyran (som inkluderar ersättning för den
inledningsvis gällande skatten som upphört). Givetvis ska hyresgästen alltjämt betala andra förakommandetillägg såsom för indexförändringar, ändrade
bränslekostnadar osv.

5.
1 dan mån hyresgästen ska betala tillägg för fastighetsskatt bör tillägget redovisas separat på hyresavin.

6.
Markera med kryss vilket alternativ som väljs. 1 dat valda alternativet anges hyrasgästens andel samt aktuellt belopp. Ange vidare hur hyresgästens andel
beräknats.
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Hyresvärd: FNH Fastigheter Holding AB org nr 556729-0381
Hyresgäst: Lidköpings Mekaniska Verkstads AB org nr 556149-4864
Fastighet: Städet 12

1 PARTER

1.1 FNH Fastigheter Holding AB, org. nr 556729-0381, (“Hyresvärden”); och

1.2 Lidköpings Mekaniska Verkstads AB, org. nr 556149-4864, (“Hyresgästen”).

1.3 Hyresvärden och Hyresgästen benämns nedan envar för “Part” och gemensamt för ‘Parterna”.

2 LOKALEN

2.1 Hyresgästen förhyr genom detta hyresavtal (“Hyresavtalet”) ytor om ca 5758 kvm i fastigheten Lidköping Städet
12 (‘Fastigheten”) i enlighet med Bilaga 7 (‘Lokalen’).

2.2 Hyresgästen och andra hyresgäster på Fastigheten disponerar tillsammans en gemensam lastkaj och
transportgång genom Fastigheten i enlighet med markering på ritning, bilaga 8 (“Gemensam Transportgång”).
Den Gemensamma Transportgången utgör delvis del av Lokalen. Det åligger Hyresgästen att tillse att de delar av
den Gemensamma Transportgången som tillhör Lokalen, se markering på ritning bilaga 9, hålls fri för passager.

2.3 Hyresgästen har rätt att tillsammans och i samarbete med övriga hyresgäster som har motsvarande
dispositionsrätt disponera gård på baksidan av fastigheten för avfalls- och godshantering. Kostnader för
underhåll av gården erläggs i enlighet med punkt 3.2 nedan.

2.4 Lokalavskiljande väggar saknas till viss del mot andra hyresgästers lokaler vilket innebär att personal hos olika
hyresgäster kan komma att röra sig genom Lokalen och att även Hyresgästens personal kan komma att röra sig
genom andra hyresgästers lokaler. Hyresgästen och övriga hyresgäster är medvetna om detta. Hyresvärden har
inget ansvar för skador som är hänförliga till att personal och besökare till annan hyresgäst kan röra sig fritt i
Lokalen.

2.5 Lokalen hyrs ut i befintligt skick. Hyresgästen har innan träffandet av detta Hyresavtal varit hyresgäst i
Fastigheten och är således väl förtrogen med byggnaden, Lokalen, dess utformning, status och skick inklusive
tekniska utrustningar.

3 HYRESTILLÄGG

3.1 Kostnader för kyla/värme/el etc.

3.1.1 Hyresgästen ska i tillägg till hyran erlägga ersättning till Hyresvärden med sin andel av Hyresvärdens faktiska
kostnader, såväl rörliga som fasta kostnader, för Fastighetens totala förbrukning av elektricitet, värme, vatten,
avlopp och ventilation. Andelstalet för beräkningen ska baseras på hyresgästen förhyrda area i förhållande till
totalarean som försörjs av nämnda media. 1 dagsläget uppgår detta andelstal till 19,66 procent. det fall
undermätare har installerats så baseras istället andelstalet på hyresgästens faktiska förbrukning i förhållande till
totalförbrukningen av nämnda medla i enlighet med punkt 3.1.2 nedan.

3.1.2 1 det fall undermätare installeras kommer hyresvärden utgå från ett system som baseras på faktisk förbrukning.
Om undermätare installeras utgår ersättning för elektricitet och/eller vatten med den kostnad som är hänförlig
till Hyresgästens faktiska förbrukning istället för att debiteras enligt punkt 3.1.1, 1 st., ovan.

3.1.3 Hyrestilläggen enligt punkt 3.1.1 ska betalas é-conto kalendermånadssvis i förskott med en tolftedel av
Hyresgästens andel av föregående kalenderårs faktiska kostnader jämte index.

3.1.4 Om Hyresgästen ska betala hyrestillägg enligt punkt 3.1.2 ska dessa hyrestillägg betalas ä-conto
kalendermånadsvis förskott med en tolftedel av föregående kalenderårs faktiska kostnader jämte index.
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3.1.5 Hyresvärden ska inom det första kvartalet varje år redovisa sina faktiska kostnader enligt punkterna 3.1.1 för
föregående år för Hyresgästen.

3.1.6 Om Hyresvärdens faktiska kalenderårskostnad avviker från utdebiterat å-conto, ska mellanskillnaden regleras
senast 60 dagar efter att Hyresvärden till Hyresgästen har redovisat sina faktiska kostnader enligt punkten 3.1.5.

3.1.7 Hyresgästen ska i tillägg till hyran erlägga ersättning till Hyresvärden för dennes kostnader för att fördela,
hantera och administrera hanteringen av hyrestilläggen enligt detta avsnitt 3.1. Detta hyrestillägg uppgår till fyra
procent av vid varje tillfälle debiterat hyrestillägg enligt ovan punkter 3.1.3 resp. 3.1.4. Detta
administrationskostnadspåslag är inte föremål för justering hänförlig till faktisk förbrukning.

3.1.8 Hyresvärden är inte ansvarig för eventuella avbrott leveransen av sådana nyttigheter som Hyresvärden
levererar enligt Hyresavtalet. Hyresvärden åtar sig dock att skyndsamt arbeta för att leveransen återupptas på
kortast möjliga tid.

3.1.9 Hyresvärden åtar sig att månatligen vidarebefordra förbruknings- och kostnadsunderlag erhållet från
leverantörer avseende förbrukningsmedier rörande elektricitet och värme.

3.1.10 Hyresvärden ämnar utreda möjligheter till energioptimering inom Fastigheten. Om en energioptimerande
lösning ska genomföras ska detta ske i samråd med hyresgästerna. Inför upphandling av avtal rörande tillförsel
av värme, el och vatten till fastigheten ska Hyresvärden samråda med Hyresgästen.

3.2 Gemensamhetskostnader

3.2.1 Hyresgästen ska i tillägg till hyran erlägga ersättning till Hyresvärden med 19,66 procent av Hyresvärdens faktiska
kostnader för underhållsåtgärder hänförliga till fasader, tak, värmesystem, ventilationssystem för
inomhusklimat, vattensystem, avloppssystem, högspänningsinstallationer, brandskyddssystem, brandlarm,
brandgasventilation, inbrottssäkerhetssystem, snöröjning, sandning, sopning, takskottning samt borttagande av
istappar inom Fastigheten. Med begreppet underhållsåtgärder avses även utbyte av installationer och
byggnadsdelar vars tekniska livslängd har passerat men inte standardhöjande investeringar eller utbyten. Detta
hyrestillägg debiteras årligen i efterskott senast i samband med hyran för kvartal tre. Hyresvärden ska, på
hyresgästens begäran, i samband med avräkningens debitering redovisa för de kostnader som utgör underlag för
avräkningen.

4 HYRESGÄSTENS OMBYGGNATIONER OCH INREDNING AV LOKALEN

4.1 Hyresgästen äger ej rätt att, utan Hyresvärdens skriftliga godkännande, i Lokalen eller eljest inom Fastigheten
utföra några som helst ombyggnads-, inrednings-, installations- eller ändringsarbeten.

4.2 Vid inhämtandet av Hyresvärdens godkännande enligt ovan ska Hyresgästen tillhandahålla Hyresvärden av
denne begärd/efterfrågad dokumentation.

4.3 Inga ombyggnads-, inrednings-, installations- eller ändringsarbeten får påbörjas av Hyresgästen innan
Hyresvärden lämnat skriftligt godkännande.

4.4 Hyresvärdens godkännande av arbeten enligt detta avsnitt innebär inte att Hyresvärden tar på sig något som
helst ansvar avseende dessa arbeten. Det är alltid Hyresgästens ansvar att samtliga arbeten utförs
fackmannamässigt och på sätt att arbetena inte skadar Fastigheten och dess funktioner.

4.5 Hyresgästen är skyldig att inhämta erforderliga myndighetstillstånd för samtliga ombyggnads-,
inrednings-, instatlations- eller ändringsarbeten och ska förse Hyresvärden med kopior på sådana tillstånd på
begäran.

4.6 Angående återställande av utförda arbeten enligt detta avsnitt se punkt 12.2.

5 FÖRSÄKRINGAR

5.1 Det åligger Hyresgästen att inneha ansvarsförsäkring för verksamheten (omfattande ett belopp om minst
10000 000 kr), olycksfallsförsäkring för egen personal samt övriga för verksamheten erforderliga försäkringar
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och tillstånd. Försäkringar ska finnas som täcker skador på Lokalen, Fastigheten, vållade av Hyresgästen samt av
denne anlitat företag, konsulter, entreprenörer, dess verksamhet och anställd personal etc. Det åligger vidare
Hyresgästen att tillse att de konsulter och entreprenörer som anlitas för ombyggnader och andra arbeten
innehar erforderliga försäkringar till täckande av skada.

5.2 Försäkringar enligt punkt 5.1 ska tecknas hos välrenommerade försäkringsgivare och Hyresgästen ska,
när Hyresvärden begär, löpande tillhandahålla denne kopior utvisande gällande försäkringar.

5.3 Hyresvärden ska inneha sedvanlig fastighetsförsäkring.

6. LÅS OCH PASSERKORTSSYSTEM

6.1 Hyresvärden ansvarar för lås och passerkortssystem för Fastighetens skalskydd. Hyresgästen får byta lås till de
delar av Lokalen som enbart Hyresgästen behöver ha tillträde till endast efter [lyresvärdens skriftliga
godkännande. Om sådant godkännande ges åligger det Hyresgästen att tillse att Hyresvärden förses med
nyckl a r/passe rkort.

6.2 Hyresvärden ansvarar inte för skada som Hyresgästen kan orsakas genom att någon obehörig tar sig in 1
Lokalen.

7 ANSVAR FÖR SKADOR

7.1 Hyresgästen ansvarar för skador på Lokalen oavsett vålande. Hyresgästen ansvarar även för skador på
Fastigheten i den mån dessa har koppling till Hyresgästens verksamhet. Hyresgästen ansvarar för skador som
Hyresgästen orsakar annan hyresgästs verksamhet eller lokal. Hyresvärden har inget ansvar för skador som
någon av hyresgästerna i Fastigheten orsakar annan hyresgäst.

8 HYRESVÄRDENS SÄKERHETSFÖRESKRIFTER OCH ORDNINGSREGLER

8.1 Hyresgästen är skyldig att följa de säkerhetsföreskrifter och ordningsregler som Hyresvärden vid var tid utfärdar.

9 PARKERING

9.1 Hyresgästen tillhandahålls inga parkeringsplatser enligt Hyresavtalet. Eventuella parkeringsplatser tillhandahålls
genom separat bilplatsavtal.

10 ÖVERLÅTELSE OCH ANDRAHANDSUPPLÅTELSE

10.1 Andrahandsupplåtelse

10.1.1 Hyresgästen äger inte rätt att utan Hyresvärdens skriftliga tillstånd upplåta hela eller del av Lokalen i andra hand.

10.2 Överlåtelse av Hyresavtalet

10.2.1 Hyresrätten till Lokalen får inte, utan Hyresvärdens skriftliga medgivande, överlåtas till annan.

11 PANTSÄTTNING OCH INSKRIVNING

11.1 Hyresgästen äger inte rätt att upplåta panträtt i hyresrätten till Lokalen som säkerhet till egen eller annans skuld
av vad slag det vara må.

11.2 Hyresavtalet får inte inskrivas.

12 ÅTERSTÄLLANDE, AVFLYTTNING SAMT KVITTNING

12.1 Senast på dagen för hyresförhållandets upphörande ska Hyresgästen på egen bekostnad ha återställt Lokalen
godtagbart skick. Hyresgästen är således skyldig att på egen bekostnad bortföra denne tillhörig inredning,
utrustning och egna installationer samt eventuell övrig verksamhetsutrustning som inte tillhör Hyresvärden.
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Vidare ska Hyresgästen då ha bekostat och utfört reparationer som aktualiserats på grund av onormalt slitage
eller eftersatt underhåll samt skador.

12.2 Av Hyresgästen utförda ombyggnads-, inrednings-, installations- eller ändringsarbeten ska återställas förutsatt
att Parterna inte skriftligen har avtalat om att något återställande inte ska ske. Ett skriftligt godkännande från
Hyresvärden om att särskilda ombyggnads-, inrednings-, installations- eller ändringsarbeten får utföras, i
enlighet med avsnitt 4, innebär inte utan särskilt omnämnande därav att återställande inte ska/behöver ske.

12.3 Inför avflyttning ska Parterna gemensamt företa besiktning av Lokalen. Vid besiktningen ska protokoll upprättas
och av protokollet ska framgå de återställandeåtgärder som Hyresgästen på egen bekostnad har att utföra.

12.4 Om Hyresvärden så begär ska säkerställas huruvida miljösanering med anledning av den av Hyresgästen bedrivna
verksamheten behöver utföras. Om miljösanering ska utföras åligger det Hyresgästen att på egen bekostnad
svara för erforderlig sådan.

12.5 Vid avflyttning ska Lokalen lämnas i väl avstädat och återställt skick enligt ovan. Om Lokalen vid återlämnandet
brister i städning och/eller återställande har Hyresvärden rätt att låta städa och/eller återställa Lokalen på
Hyresgästens bekostnad. Detsamma gäller eventuell miljösanering som det åligger Hyresgästen att utföra enligt
ovan.

12.6 Hyresgästen medger att Hyresvärden äger kvitta eventuell fordran mot Hyresgästen enligt denna punkt mot
fordran som Hyresgästen må ha på Hyresvärden.

13 SÄKERHET

13.1 Hyresgästen ska ställa säkerhet för samtliga sina förpliktelser under hyresförhållandet och de förpliktelser som i
övrigt följer av 12 kap. jordabalken i form av en pantförskrivning av företagsinteckningsbrev med nr
20010530.31.01 (“Företagsinteckningsbrevet”) som Danske Bank för närvarande är innehavare av som även Almi
Företagspartner Väst AB per dagen för undertecknande av detta avtal har panträtt i.

13.2 Det åligger Hyresgästen att se till att (i) Danske bank och Almi Företagspartner Väst AB underrättas om
Hyresvärdens panträtt i Företagsinteckningsbrevet och (ii) överlämna Företagsinteckningsbrevet till Hyresvärden
för det fall Danske Banks och Almi Företagspartner Väst ABs panträtt i Företagsinteckningsbrevet upphört att
gälla, (iii) Danske bank och Almi Företagspartner Väst AB skriftligen bekräftar mottagandet av underrättelsen och
åtagandena enligt (i) till Hyresvärden, och att inga ytterligare företagsinteckningar än Företagsinteckningsbrevet
är upplåtna i Hyresgästens verksamhet.

13.3 Om säkerhet i enlighet med punkterna 13.1 -13.2 inte kan lämnas senast 2020-01-31 åligger det Hyresgästen att
ställa annan för Hyresvärden godtagbar säkerhet. Om Hyresgästen inte ställer sådan godtagbar säkerhet senast
den 2020-01-31 utgår vite med 30 000kr per vecka till dess att Hyresgästen ställer sådan godtagbar säkerhet.

14 ÄNDRINGAR OCH TILLÄGG

14.1 Samtliga överenskommelser, utfästelser och uppgifter av betydelse för Parterna rörande hyresförhållandet har
intagits i Hyresavtalet. Utöver vad som däri anges har inga överenskommelser eller utfästelser gjorts respektive
lämnats, vilka utgör kontraktsinnehåll, i samband med Hyresavtalets tillkomst.

14.2 Ändringar och tillägg till Hyresavtalet med tillhörande bilagor ska vara skriftilgen avfattade och undertecknade av
båda Parter för att vara bindande.

15 VILLKORAT AVTAL

15.1 Tidigare avtaisförbindelser

15,1.1 Parterna är vid undertecknandet av detta hyresavtal jämte dess bilagor överens om att detta avtal i sin helhet
ersätter hyresgästens tidigare hyresavtal med avtalsnummer 2011-7003-01 per 2020-01-01 utan rätt till
ersättning för någon av parterna med undantag av nedan punkt 15.1.2.

15.1.2 Hyresgästen har i enlighet med tidigare avtal med avtalsnummer 2011-7003-01 erlagt å-conto avseende
kostnader hänförliga till avsnitt 3.1 och 3.2 i dessa särskilda bestämmelser. Parterna är i och med
undertecknandet av detta nya hyresavtal överens om att avräkning ska ske baserat på tidigare gällande avtal



Särskilda Bestämmelser för lokal, Städet 12 i Lidköping Bilaga 4 till Hyreskontrakt 2011-7003-02

2011-7012-01 för perioden 2019-01-01 — 2019-12-31, och baserat på detta nya avtal för perioden 2020-01-01
och under resterande del av hyresförhållandet enligt detta avtal.

TOLKNINGSFÖRETRÄDE OCH RANGORDNING

Utgångspunkten är att Hyresavtalet jämte dess bilagor kompletterar varandra och ska gälla tillsammans.
Vid eventuell motstridighet gäller följande rangordning:

a) Dessa särskilda bestämmelser, Bilaga [4],

b) Tillägg Hyresrabatt, Bilaga [31

c) Ritningar, Bilagor [7 & 8],

d) Gränsdragningslista, Bilaga [5],

e) Brandskyddsklausul, Bilaga [6],

f) Fastighetsägarnas formulär 12B.3 och

g) Övriga bilagor.

OrDatum.\ \S( -

Namnförtyd 1 igande

• 3esslca Tennhagen

ODatum . 7 U /7

Lidköpin Mekaniska Verkstads AB

/
Namnförtydligande

16

16.1



TILLÄGG Sidi(i)

FASTIGHETSÄGARNA Hyres rabatt Bilaga nr: 4

Undertecknade har denna dag träffat överenskommelse om följande tillägg.

Avser Hyreskontrakt nr: Fastighetsbeteckning:

201 1-7003-02 Städet 12

Hyresvärd Namn. Personnr/Orgnr:

FNH Fastigheter Holding AB 556729-0381

H y resgäst(er) Namn: Person nrIO ry nr:

Lidköpings Mekaniska Verkstads AB 556149-4864

Namn: Personnr/Orgnr:

Tillagg Hyresgästen erhåller en total rabatt om 1 054 458kr, vilket fördelas enligt nedan.

2020-01 -01 - 2020-12-31 uppgår hyresrabatten till 912 758 kr.
2021-01-01 - 2021-12-31 uppgår hyresrabatten till 141 700 kr.

Hyresrabatten erhålles i samband med respektive hyras förfallodag och fördelas enligt separat
överenskommelse mellan parterna. Hyresrabatten är villkorad av att hyresgästen betalar samtliga hyror
senast på förfallodag. Betalar inte hyresgästen i rätt tid återkallas resterande hyresrabatt.

Villkoren som gäller för förhyrningen är förutom ovan angivna, de övriga hyresvillkor som framgår av
ursprungligt hyreskontrakt.

Underskrift Ort datum: 0 datu

cS\ \(i ZåQ // 4/Y
Hyresvardens namn Hyresgastens rrajin /
FNH Fastigheter Holding AB Lidköpings Mekanika Verkstads AB

Namnteckning(firmatecknare/ombud). Firmatecknare

Na förtydi gande: Nanjnf$4ydIigande:

11-JessIca Tennhager 1

Fastighetsägarna Sveriges Formulärförtillägg till hyresavtal att användastillsammans med Fastighetsägamasävriga kontraktsformulär.



Bilaga 5 Till hvreskontrakt nr: 2011-7003-02

Fördelning av ägar- och underhöllsansvar. för fastigheten Stödet 12 i Lidköping

Hyresvörd FNS Fastigheter Holding AB Org.nr 556729-0381
Hyresgäst Lidköpings Mekaniska Verkstads AB Org.nr 556 149-4864
Fastighet Stödet 12
Adress Fahriksgatan 2

Angisen agare ar återanskaffningsskyldig
Om hyresgasten utfor ririderlrälls, förbatlrtirgs- eller ändringsarberea avseende lokalen ska hyresgästen for bs ress arden ‘god tid före arbetets utförande
redosisa byggs aradeklarationer. i den mån sådana flims utarbetade, för de prodakter och material soas trllfors lokalen ,-Snlilad entrepreaör ska vara
godkänd av hvresvarden Nlvadighetskcas skall tillgodoses där så erfordras. 1 ev bvgglov

Markera snar- och underhållsaosvar med HO HV sid varte gaoki n förleckanogea,
Ägare Löp LII PLt’/k’thyte

1151110 H’r’fHG HVIHG Anmärkningar

MARK

Tomt
\larlograndarbele HV HV H’i’
\‘\‘S-ledairigar. brsnntiiar for dags atten 1-IV HX’ 1-IX’
Fiberkaaalisatioatmark [lO 1-lO Tillfaller H\’ sid asflyttning
Marki tor
Planteringsytor och s asier 1-IX H\’ 1-pi
Hårdgjordn ytor
Stor as steo tegel, betoagplaoor m nu Ss 1-Pi’ HX
Parkering (belaggning) 1-IV SS’ H’s’
Kör- och uppstallorngsytor HV 1-Pi 1-TS’

Ovriga hårdgjorda tor 1-Pi’ HS HS’
Kaatsten 1-Pi’ 1-Pi’ SS’
Fast utrnstning på tomt
Inhagnader. stangsel IIS’ [Pi 1-IS’

Orindar, oppirinigsulrastiring 1-IS 1-IX’ 1-Pi

lapasseriagsatmsraiiig SV HS’ Ss’
Utmsloing för bilparkeriogsplatser HV 1-IV HV
Belvsningsaraiatarer på toarl och fasader HV SS’ SV Omfattar ej armaturer som 1-10

installerat när galler oaiväot
aoss-ar

Belysningsslolpar på mark HV SV SV
Skyltar på tomt HO HO HO Hyresgästens egna skyltar
,-Sllioao haas isaing SV 1-IX’ 1-IV
TrafikskG-ltar SV SS’ HV
Trafikmålaiag SV 1-IX’ 1-IV
Papperskorgar och askkoppar på tonnr och fasader SS’ SV HV

Flaggstaoger HV HO HO HO s egna flaggstanger
Utmsloiag for cykelparkcrrog på brist SV HO HO Oaller cskelparkiug på ulhsrda stor.

ej gemeasamaia

Utrustning for moped och HV HO 1-lO Oaller cvkelparkiag på uths rda
momorcykelparkering på toaim ytor, ej gemensamma

BYGGNAD UTVÄNDIGT
‘i’ttcrtak. skarnitak o ds 1 HV 1-IX’ 1-IX’

Tätskikt. takbelaggning SV SV SV
Takavsattnnng SV HV SV
Takbrunnar SV 1-IX’ 1-IX’
Stegar. gåiigbrvggor. säkerhetsmitrusming SV SX’ SS’
Skorsmenar, seatilationshavar SS’ SS’ SS’ Oaller ej HO.s serksainhersspecifika

skorstenar, ventilattoashas-ar



Rilaga 5 Till hvreskontrakt nr: 201 1-7003-02

3gare Löp UH PLt/Utbte

HVIIIG IT’S/HG HV/HG Aiiniarkningar

Brandgasventtlationer HV HV HV

Antenn HV HG HG HG s egna antenner

Skyltar på tak HG HG HG As ser HG s skyltar

FASADER

Fasadytor HV HV HV

Fonster. fonsterdorrar HV -p 1-fi HG ansr arar dock for fonsterputs
på fonster inom Lokalen

Solam skannirming utvandigt HV 1-IV HV

Eniréer (inkl tillbehor) HV HG HG Galler Entréer som ans änds

enbart av HG oclt ej

gernensariafla

Entrepartier. portar (inRI tillbehor). dorrar HV HG HG Galler Entréer sotnansands
garageport enbart av HG och ej

geifleitSaimria

Låsc\ linder och nycklar HG HG HG

Don- och portautomatik HV HG HG Galler Don- och portautomatik som

ans ands enbart as HG och ej
gemensatntma

Lastbrvggor lasikaj HV HG HG Gäller lastbryggorlastkaj som
anvands enbart as HG och ej
gemettsamma

Skyltar på fasad HG HG HG HG s egna skyltar
-kskledare HV HV H\’

BYGGNAD INVANDIGT

Stomme HV HV EV
Driflutrymonen HV HV HV
Gennensamnm utrymmen
Kommiinmkattonsutrtnmen korridorer HV HV HV
Trapphus HV HV HV
Enskilda utrymmen

Entréutrvnin,en

Receptionsdtsk HG HG HG

Gols HV HG HG
Vaggar. nsandtga partter EV HG HG

Underiak EV HG HG

Dorrar HV HG HG

Kontors- och knnferens.itrymmen

Golv EV HG HG
\aggar. ni andiga partier H\ HG 1-ID

Undertak HV HG HG

Dorrar HV HG HG

KöklPentrv
Gals HV HG HG

Vaggar. mn andiga partier HV HG HG
Lndertak HV HG HG
Käksstommar. luckor. bänskskivor och HV HG HG
koksskåp

‘miti aror HV HG HG

Dorrar HV HG HG

-

INDUSTRIYTOR
Gol HV HG HG
‘maggar, ni andiga partier HV HG HG
Undertak H’.’ HG HG
Arbeisbankar HG HG HG

\erksammmlietsmnredning HG HG HG

Utslagsvaskar HV HG HG

Maskiner HG HG HG
Damrnfilter HG HG HG

Dorrar HV HG HG

WC, duschar, oniklädning

WC, inRI saksaror EV HG HG



Bilagaj Till hyreskontrakt nr: 2011-7003-02

Ägare Löp UH PLU/Utbyte

HV/[IG HV/HG HV/HG Anmarkningar

ELSYSTEI1
Högspannmgsinstallationer

Hogspanatngsställverk + transformalorer HV 1-IV HV
Stallserk, transformatorer (centialer saknas) HV HV HV
Starkstrbmsledntngar HV HV 1-IV
Efledntngar i mark HV HV 1-Pi
Lågspänningsinstallationer
Fastighetsel inkl disrributton HV HG HV Frans till avlamningspunkt, se

separatrttntng
Nedfbringsstasar HG HG HG
Process-’produktionsel nom hvresomrade HG HG HG
L5gspänningsställs erk
LSP Stalls erk 230400 V HV HV 1-IV
Forclelmogscentraler HV HV 1-IV
l3eksningsarmaturer
Annaturer. allmanbelvsning fast tnstallerade. HV HG HG
kontorsarea

.tirmattlrer allmsinbelvsnmg fast HV HG HG
installerade. industriarea

Armaturer ej fasttnstallerade HG HG HG
Armaturer. nodbelvstting HV HV 1-IV

Allmanna fastighetsuks Itar HV HV 1-IV
Ljuskallor. glodlampor. lssror HG HG HG
Ovrga elinslallalioner

Matntngsutrustning HV H\’ HV
Truckladdningsaggregat HG HG HG
Verksamlsetsberoende mitskitter och HG HG HG
utntsttttng

Reserv kraft, UPS HV HV HV

TELE-/DATA-/SÄKERHETSSYSTEM
Svagströmsinstallatioi.er
Telefonanläggnir,gar
Teknikutrymme (Vs- rum) HV HV HV

Företagsväxel HG HG HG
Trådbuisden telefons kabelnat HG HG HG
Trådbunden telefont uttagspunkter HG HG HG
Telefonsamtal

Teles axel HG HG HG
Telefonisystem exkl fastiglsetsuat HG HG HG
Freeset basstatsoner, kabelnat HG HG HG
Bords- och nsob,la terminaler (apparater). HG HG HG
tsllbehor
Datanätserk,_fiberulitverk
Serserrum, dataltallar. HG HG HG
telekoin korskopplingsutnyitsnsen
Datakottttnunikatton inki tekntkutrustning HG HG HG
(NK-_rum)
Integreringsutrustning sss stclsar, hssbbar HG HG HG
router
Fasttghetsnätfordata-och HG HG HG
telekointnuntkatton
AV- atntsrntng HG HG HG
Nedforningsstavar HG HG HG
Signalanlaggningar
Signalsysten
Nödsignal HWUstlrutn H\ HG HG

Ljud-_och_bildanläggning
Kabelnat for antennanlaggning HG HG HG
Nlonttorer for tntern-TV HG HG HG
Signalanläggningar
Signalsvsteni
Nödsignal HWC. vilruns HV HG HG
Ljud- och bildanläggning

Kabelnat for antennanlaggning HG HG HG



Bilaga 5 Till hyreskontrakt nr: 2011-7003-02

Ägare Löp CH PLL’/t’tbyte

HV/HG ny/HG HV/HG Anmärkningar

Duschar, inki saksaror HV HG HG
Omkladnmgsskap HG HG HG
Godsniottagning, rangerytor
Golv HV HG HG
Väggar, ins ändiga partier HV HG HG HG endast nom fbrhyrmngen
Undertak HV HG HG
Invandig linjemålning HG HG HG
Dörrar HV HG HG
Fast monterad fastighelsutrusining HV 1-IX’ 1-IX’
Solavskarmning invandigt HG HG HG
Bländskvdd, fördunkning och morklaggning HG HG HG
Hyresgäsiuirusining HG HG HG
Skyltar, allnsämsa HV 1-Pi’
Skyltar från hyresgäsi HG HG HG
Dorrstangare dorrauiomatik HV HG HG HGendast Inom forhymingen
VA- VYS- KYL- OCH PROCESS- MEDlA
‘i’ärnie
Distribution (lednungar, radnatorer, Ho’ HV 1-Pi’
värmebatierier)
X’arnnesystem, särineceniral, pumpar. sentiler HV HV
non i undercentral

Varinsatienberedare HV HV
Aiervinningsaggregat, punip HV H’’
Fjarrsarme HV HV H\’
\‘ärmesystem slutapparater (fancoils, radiatorer, HV HX’
iilluftsbafflar)

Värme -‘ styr- och reglersystem HV HV 1-IX’

Kyla

Komforikyla. styr- och reelersysiem HV HV 1-IX’
Kylsystens. kylmaskiner. pumpar. veniiler HV HV

mm. ikylmaskinrum
Kylsystem, rörsvstem inki ventiler HV HV 1-IX’
Kylsysiemsluiapparater (fancoils. HV H’i’ HV
tilluftsbafflar. kylbaffiar)
ProcesskylaDaiahallar etc HG HG HG
‘entilation
Centralanläggning s entilationsaggregerat, HV HV 1-IX’

kanaler
Styr- och regelutrustning HV HX’ 1-IX’ HG ansvarar for både Löp tJ1-1 och

PLIJL’tbyte as verksarnhetsspecif’ika
installatroner som tex sentilatron från
måleri eller blästringsotrustning

Fläktar HV H\’ 1-IX’ HG anss arar för både Lop UH och
l’LU,Utbvte ax verksamhetsspecifika
installatroner som tex ventilation från
måleri eller blästringsotrustning

FilterKilrep HV HV 1-IX’ HG ansvarar för både Lop CH och
PLIJ’L’tbyte as verksanihetsspeciöka
installationer som tes ventilation från
måleri eller hläsiringsuirusining

Tillufidon och frånlafidon HV HG 1-IV HG ansvarar för både Löp CH och
PLIjUtbyte av verksamhetsspecifika
rnstallatroner som tes sentilatron från
måleri eller hläsiringsuirusinine

‘atten och AsIop1)
Avloppsledningar i fastighet HV HV 1-IX’
As loppsunstallotioner HV H\’ 1-IX’
Avloppsledningar i mark HV HV 1-IX’
X’attenledningar i mark HV HV 1-IX’

Kall- och sarmvattenledningar H\’ HV 1-IX’
Armaturer HV HG 1-IX’
Sanitetsutrustning, brunnar HV HG 1-IX’
Spolslangar, uie och inne HG HG HG
Ogonduschar fast installerade HG HG 1-hG
Styr- och övers aknningssystem HV HV 1-IX’
Matningsutrasining HV HV 1-IX’
Dags atienanläggningar HV HV 1-IX’



Bi1aga Till hyreskontrakt nr: 2011-7003-02

Ägare Löp UH PLU/Utbvte

HVJHG HV/HG HVJHG Anmärkningar
Sökerhetsanläggningar

Hissalarmsstem [IV HV HV Gäller gemensamma hissar

TV-Es ers akningsanläggningar typ CCTV HG HG HG

Enkrottslarm inki elektronisk hård./mjukvara HG HG HG Gemensamma inbrottslarmet

anssarar HV for

Säkerhetsauläggningar HG HG HG

Passagekontroll inkl hård-/mjukvara HG HG FIG Gemensamma passagekontrollen
ansvarar HV for

Elektriska lås HG HG HG

Brandskyddssystens

Brandposter etc HV HG H\’

Brandpost inkl slang. spridare HV HG H\’

Brandredskap. handbrandsläckare etc HG HG [Kl
Nödutrymning,utrymnirrgsplan HG ,14G HG

Brandlarm FI\’ HV HV

Brandlarmanlaggning/Nodutrymningssystem HV HV [Pi’

Sprrnkleranlaggnrng Utgår saknas sprinkler 1

byggnaden

Sprinkleranläggning kontor, produktion, konferens mm Utgår, saknas sprinkler i
byggnaden

Sprinkleranlaggning. lager. forråd Utgår. saknas sprinkler i
byggnaden

Brandventilationsinstallatroner H\’ HV [Pi’

Brandspjäll H\’ HV 1-Pr’
Brandskydd_övrigt
Hyresgästanpassad brandskyddsutrustnrng HG HG HG

Utrymningsplan HG HG HG
Multicom abonnemang HV Wi’ [Pr’

TRANSPORTSYSTEM
Anläggning_PEr_avfalishantering

Inredning och utr i mrljostatlon (per plan) HG HG I-K
Sopkomprimator, sopcontarner HG HG [Vi

Lyftanläggningar
Lyftbord vid lastkaj HG HG HG

Annat/Verksam hetsberoende

Tras ers Kron HG HG HG

Sorteringsanläggning HG HG HG

Verksamhetsberoende aggregat HG HG HG
RENHALLNING , .

Lokalsård HG

Fasadrengöring HV

Fonsterputs HG
Takskottning sno + rstappar HV Drrftkostnad fördelas ut sia bilaga

Snorojnrng. sandning. snpning HV Drrflkostnad fördelas ut via bilaga 5

Snphamtnrng HG
MYNDIGHETS OCH BESIKTNINGSKRAV
Hissar H\’

Kylanläggningar for klimatkyla HV
\‘erksamltetsspecrfrk kylanläggnrng HG
\‘entilation_)O’i’K)
Brandlarm [IV
Handbrandslackare HG
Maskindrivna portar HG Avser portar t fllrhyrd yta
Travers kran HG HG HG
Elsakerhet (Elresrsionsbesrktntng) H’i’

27



Bilaga 3 Till hyreskontrakt nr: 2011-7003-02

Hyresgästen bekostar alla skador uppkomna genom åverkan såsäl in- som utvändigt inklusive traimsportskador på utvändiga bygguadsdelar
Där HG ager installationer som ej finns upptagna enligt ovan bekostar denne erforderligt utbyte, reparation, service samt tillsyn

Uiiderskrift Ort Datum Ort Datum

S\% \/i-2
Hyresvärd IIs resgäst / /
FNH Fastigheter Holding AB Lidköping Mekaniska Verkstads AB

Na mfdrtydligande Namnfdrtydhi n e

Jessica Tennhag n

ii



BRANDSKYDDSKLAUSUL Sidl(2)

FÖR LOKALHYRESAVTAL
FASTIGHETSÄGARNA Bilaganr: 6

Avser Hyreskontrakt nr: Fastighetsbateckning:
2011-7003-02 Städet 12

Hyresvärd Namn: Personnr/orgnr:
FNH Fastigheter Holding AB 556729-038 1

Hyresgäst Namn: Personnr/orgnr:
Lidköpings Mekaniska Verkstads AB 556149-4864

Klausul Om danna klausul strider mot bestämmelse i huvudavtalet, gälleri första hand denna klausul.

Enligt lagan om skydd mot olyckor ska fastighetsägare eller ny-ttjanderättshavare i skälig omfattning hålla utrustning för släckning av brand
och för 1 ivräddning vid brand eller annan olycka. Samma lag föreskriver att ägare och nyttjanderättshavare i övrigt ska vidta de åtgärder som
behövs för att förebygga brand och för att hindra eller begränsa skador till följd av brand.

Hyresvärden ansvarar för att lokalen vid tillträdet uppfyller kraven på brandskydd som krävs for det avtalade
användningsändamålet med förhyrni ngen.

D Parterna har kommit överens om fördelningen av ansvaret för brandskydd inför tillträdet. Parternas ansvar för att Bilaga
ordna brandskydd införtillträdet reglerasi bilaga.

Hyresgästen ansvarar för underhåll och utbyte av sådant brandskydd i lokalen som är synligt och åtkomligt för denne, såsom exempelvis
nödutgångsskyltar och andra brandskyddsanordningar som enbart betjänar lokalen och som inte är styrda av byggnadens centrala system.
Hyresgästen svarar också för sådana brandskyddsanordningar som hyresgästen har tillfört lokalen.

Hyresgästen ansvarar för och bekostar därutöver sådant brandskydd som efter tillträdet kan komma att krävas för lokalens nyttjande för avsedd
användning.

Hyresgästan ska utan dröjsmål anmäla brister som denne upptäcker eller borde upptäcka, i det brandskydd som hyresvärden tillhandahåller och
svarar for.

Systematiskt brandskyddsarbete

Parterna åtar sig att bedriva ett systematiskt brandskyddsarbete i enlighet med de allmänna råd som behorig myndighet meddelat. Vardera part
är dessutom skyldig att en gång om året bereda den andre parten tillfälle att fåta del av dokumentation och uppfoljning av partens
systematiska brandskyddsarbete.

Hyresgästen förbinder sig att setill

att räddnings- och utrymningsvägar alltid hålls öppna och inta vare sig helt eller delvis blockeras

att funktionen avsprinkler- och andra brandskyddsanordningar aldrig försämrasgenomt.ex. förbyggnad eller uppställning avföremål,

att branddörrar hålls stängda och brandcaller är intakta

att plomberingar av handtag aldrig bryts annat än i händelse av brand eller brandövning.

Fastighetsägarna Sveriges formulär nr 68 upprättat i juni 2005 och reviderat 2005 samråd med Svensk Handel och Visita, samt 2018 även i samråd med
SABO. Eftertryck förbjuds.
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BRANDSKYDDSKLAUSUL Sid2(2)

FÖR LOKALHYRESAVTAL
FASTIGHETSÄGARNA Bilaganr: 6

Klausul forts.
Krav gå skriftlig redogörelse

Byggnaden omfattas av kravet på skriftlig redogörelse för brandskyddet, Part förbinder sig att på begaran av den andra lämna de uppgifter
som denne behöver för att kunna fullgöra sin redogörelseskyldighet

Byggnaden omfattas inte av kravet på skriftlig redogorelse for brandskyddet. Ändringar avseende fastigheten el ler i hyresgästens
verksamhet som innebär att lokalen kommer att omfattas av redogörelseskyldigheten ska genast anmälas till hyresgästen respektive
hyresvärden. Part ska därefter på begäran av den andre parten lämna de uppgifter som denne behöver för att kunna fullgöra sin
redog örel seskyl dig het.

Underskrift Ort datum: 0 /datum: - /

-
/7. / c7

Hyresvärdens namn: Hyresgästens n mn:
FNH Fastigheter Holding AB Lidköpings Mekaniska Verkstads AB

Namn grmatecknare Na<firmatecknareZombud): F1rmateckn&e

Na förtydli e: Namnfrt ligande:
/

‘-L —v...._3essica Tennhagei 4

Fastighetsägarna Sveriges formulär nr 68 upprättat juni 2005 och reviderat 2005 samråd med Svensk Handel och Visita, samt 2018 även i samråd med
SABO. Eftertryck förbjuds.



Ritning, Städet 12 i Lidköping Bilaga 7 till Hyreskontrakt 2011-7003-02

Hyresvärd: FNH Fastigheter Hold ing AB org nr 556729-038 1
Hyresgäst: Lidköping Mekaniska Verkstads AB org nr 556149-4864
Fastighet: Städet 12

1/2

1



Ritning, Städet 12 i Lidköping Bilaga 7 till Hyreskontrakt 2011-7003-02

OrtIDatum.\t\ SfL

FNH Fastigheter Holding AB

Namnförtyd ligande

iessica Tennhagen

Namnförtydligande

/L

{ ii

ODatum....d4

Lidköping Mekaniska Verkstads AB

2/2



Ritning, Gemensam truckgång, Städet 12 i Lidköping Bilaga 8 till Hyreskontrakt 2011-7003-02

Hyresvärd: FNH Fastigheter Holding AB org nr 556729-038 1
Hyresgäst: Lidköping Mekaniska Verkstads AB org nr 556149-4864
Fastighet: Städet 12

L

s -

FNH Fastigheter Holding AB

amnförtydligande

Lidkäping Mekaniska Verkstads AB

‘L4N
(3EMENSMl 1ASPURT6Ä(

jCV2OllO

ODatum..
. / 7

Namnförtydligande

.—‘--. (— essica Tennhagen




